

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Rosendal ApS

c/o Paw Skovgaard, Nordre Strandvej 334, 1., 3100 Hornbæk

CVR-nr. 25 36 53 21

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.



Paw Skovgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rosendal ApS  
c/o Paw Skovgaard  
Nordre Strandvej 334, 1.  
3100 Hornbæk

Telefon: 40729898

CVR-nr.: 25 36 53 21

Stiftet: 1. maj 2020

Hjemsted: Hornbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Paw Skovgaard

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af ingeniørrådgivning samt investering i og udlejning af erhvervsjendomme.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 1.115 t.kr. mod 1.076 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.003.725</b>	<b>2.432.128</b>
1 Personaleomkostninger	-2.546.865	-970.365
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.344	-9.358
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.428.516</b>	<b>1.452.405</b>
Andre finansielle indtægter	123.803	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-88.669	-46.762
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.463.650</b>	<b>1.405.643</b>
4 Skat af årets resultat	-349.116	-329.890
<b>Årets resultat</b>	<b>1.114.534</b>	<b>1.075.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.268.016	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.075.753
Disponeret fra overført resultat	-1.353.482	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.114.534</b>	<b>1.075.753</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.710	29.279
6 Investeringsejendomme	3.617.450	3.608.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.735.160</u>	<u>3.637.529</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.735.160</u></b>	<b><u>3.637.529</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	880.169	399.610
Andre tilgodehavender	45.571	15.575
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	533.696
Periodeafgrænsningsposter	48.990	1.734
Tilgodehavender i alt	<u>974.730</u>	<u>950.615</u>
Likvide beholdninger	<u>88.275</u>	<u>110.699</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.063.005</u></b>	<b><u>1.061.314</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.798.165</u></b>	<b><u>4.698.843</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.165.481	2.518.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.490.481</u></b>	<b><u>2.643.963</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	546.484	544.704
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>546.484</u></b>	<b><u>544.704</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.206	124.227
Selskabsskat	289.336	271.824
Anden gæld	2.299.658	1.114.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.761.200</u>	<u>1.510.176</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.761.200</u></b>	<b><u>1.510.176</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.798.165</u></b>	<b><u>4.698.843</u></b>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.443.210	108.000	1.676.210
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.075.753	0	1.075.753
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.518.963	0	2.643.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.353.482	200.000	-1.153.482
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.268.016	0	2.268.016
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskab	0	-2.268.016	0	-2.268.016
	<b>125.000</b>	<b>1.165.481</b>	<b>200.000</b>	<b>1.490.481</b>

**Noter**

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.527.275	955.748
Andre omkostninger til social sikring	19.590	14.617
	<b>2.546.865</b>	<b>970.365</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.344	9.358
	<b>28.344</b>	<b>9.358</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	88.669	46.762
	<b>88.669</b>	<b>46.762</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	347.336	329.824
Årets regulering af udskudt skat	1.780	66
	<b>349.116</b>	<b>329.890</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	188.610	169.833
Tilgang i årets løb	116.775	18.777
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>305.385</b>	<b>188.610</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-159.331	-149.973
Årets af-/nedskrivninger	-28.344	-9.358
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-187.675</b>	<b>-159.331</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>117.710</b>	<b>29.279</b>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>6. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	962.575	854.325
Tilgang i årets løb	9.200	108.250
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>971.775</b>	<b>962.575</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	2.645.675	2.645.675
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>2.645.675</b>	<b>2.645.675</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>3.617.450</b>	<b>3.608.250</b>

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed og alder.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## 7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2020 kr.
Direktion	10,05	2.268.016	0

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 220 t.kr.